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Sammanfattning av bokslutskommuniké 
 
2017-10-01 – 2017-12-31 (fjärde kvartalet 2017) 
 

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till  -7 274 (-9 336) TSEK. 
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,48 (-0,64) SEK. 
- Soliditeten uppgick till 84,8% (88,7%). 

 

2017-01-01 – 2017-12-31 (helåret 2017) 
 

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 0 (0) TSEK. 
- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till  -18 036 (-16 992) TSEK. 
- Koncernens resultat per aktie uppgick till -1,24 (-1,46) SEK. 

 
Det rörelsedrivande dotterbolaget SynAct Pharma ApS startade sin verksamhet 2012. SynAct Pharma 

AB bildades den 12 april 2016. Således uppstod koncernförhållande 2016-04-12. Med anledning därav 

avser jämförande perioder avseende koncernen och moderbolaget perioden 2016-04-12 – 2016-12-31. 
Med ”SynAct Pharma AB” avses moderbolaget SynAct Pharma AB med organisationsnummer 559058-

4826. Med ”Bolaget” eller SynAct” avses koncernen, det vill säga SynAct Pharma AB och dess helägda 

dotterbolag SynAct Pharma ApS. 

 
Definitioner 
Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal 
aktier för det fjärde kvartalet, 12 417 449 aktier och hela perioden 12 367 417 aktier. 
 
Antal aktier per den 31 december 2017 uppgick till 12 417 449. 
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.  
 

Väsentliga händelser under 2017 
- SynAct erhöll godkännande från den etiska kommittén i Frankrike. 

 
- Nyttjandeperioden för SynActs teckningsoptioner av serie TO 1 inföll under mars 2017. 

Teckningsoptionernas nyttjandegrad uppgick till cirka 7,8 procent och SynAct tillfördes cirka 1 
MSEK före emissionskostnader. 

 
- SynAct beslutade att genomföra den kliniska fas I-studien med läkemedelskandidaten AP1189 

i Belgien istället för som tidigare planerat i Frankrike.  
 

- SynAct erhöll samtliga myndighetsgodkännanden som är nödvändiga för att starta den första 
kliniska studien med läkemedelskandidaten AP1189. Studien genomförs i Belgien och inleddes 
i slutet av maj 2017. 

 
- SynAct meddelade i början av oktober 2017 att singeldos-delen i fas I-studien med AP1189 

framgångsrikt har genomförts och att utvecklingsprogrammet därmed kan fortsätta enligt plan. 
Preliminära data visar att AP1189 uppvisar en god säkerhetsprofil och tolereras väl vid doser 
som med god marginal överstiger den som förväntas ge terapeutisk effekt. 
 

- SynAct meddelade i oktober 2017 att tre medlemmar i Bolagets ledning har ökat sina respektive 
innehav i SynAct. 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 

- Det har inte varit några väsentliga händelser efter periodens utgång. 
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VD Jeppe Øvlesen har ordet 
 
 
2017 blev ett år där vi nådde flera viktiga milstolpar i SynAct Pharma. 
I maj inleddes en klinisk fas I-studie med AP1189, en 
läkemedelskandidat för behandling av akuta försämringar vid 
inflammatoriska sjukdomar. Det primära syftet med studien är att 
utvärdera säkerhet och tolerabilitet av AP1189 hos friska 
försökspersoner samt att studera substansens farmakokinetik. 
 
I den första delen av fas I-studien (ökande singeldos) har 64 
försökspersoner doserats och AP1189 har visat en gynnsam 
säkerhetsprofil och en lovande farmakokinetik som ger stöd för att 
substansen kan doseras en gång om dagen. Nyligen har även bioekvivalensstudier av en 
nyutvecklad tablett framgångsrikt avslutats. Den andra delen av fas I-studien, (ökande 
multipeldos) beräknas starta under Q1 2018 och avslutas under Q2 2018.  
 
Parallellt med ovanstående pågår förberedelser för den första patientstudien (fas II). Förutsatt 
fortsatt positiva resultat från den pågående fas I-studien, räknar vi med att under Q2 2018 kunna 
skicka in en ansökan (Clinical Trial Application; CTA) om start av en dubbelblindad 
placebokontrollerad studie i patienter med aktiv artrit.  
 
Det farmakologiska programmet för att utvärdera potentialen av AP1189 i ytterligare indikationer 
fortsätter, och resultaten beräknas kunna rapporteras under Q2 2018. AP1189 är en biased 
agonist mot melanocortin typ 1- och 3-receptorer som visat förmåga att bromsa 
inflammationsutvecklingen, men även bidra till snabbare läkning av inflammationen med  
jämförbar effekt som de som rapporterats för klassiska agonister mot dessa receptorer. Den 
nuvarande marknaden för melanocortin-baserade behandlingar domineras av ACTH-terapier 
(inklusive ACHTAR-gel, Mallinckrodt Pharmaceuticals). Under det senaste årtiondet har ACTH-
behandlingar använts för svårbehandlade fall av reumatologiska sjukdomar, för patienter med 
multipel skleros som lider av återfall vilka är svårkontrollerade med glukokortikoidbehandlingar, 
för patienter med allvarligt nefrotiskt syndrom och patienter med symtomatisk sarkoidos. Den 
nuvarande marknaden för ACTH-läkemedel i USA uppgår årligen till cirka 1,25 miljarder dollar. 
Anledningen till att användningen av ACTH-behandlingar är begränsad till svårbehandlade fall är 
förekomsten av en rad biverkningar vilka baserat på nuvarande kunskap inte förväntas 
uppkomma vid behandling med  AP1189, trots att denna läkemedelskandidat har potential att ge 
samma behandlingseffekt.   
 
Målet med det pågående farmakologiprogrammet är därför att generera prekliniskt proof of 
concept för AP1189 i ett antal sjukdomsmodeller som är representativa för sjukdomar i vilka 
ACTH-behandlingar för närvarande används. Marknadspotentialen och partnerskaps-
möjligheterna bedöms vara attraktiva inom detta område. 

 
För att få tillgång till ytterligare vetenskaplig och klinisk expertis inför den fortsatta utvecklingen 
av AP1189 har SynAct Pharma inrättat ett vetenskapligt råd, vilket består av professor Mauro 
Perretti, PhD, dekanus för forskning vid Barts and the London School of Medicine, London, 
professor Constantino Pitzalis, MD, PhD, chef vid Centre for Experimental medicine and 
Rheumatology, William Harvey Research Institute, London och professor Ernest Choy, MD, chef 
för Rheumatology and Translational Research vid Institute of Infection and Immunity, Cardiff 
University School of Medicine. 
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Bolagets vetenskapliga råd representerar en betydande farmakologisk och klinisk expertis inom 
fältet melanocortinreceptorer och de farmakologiska aspekterna av inflammationsutläkning, såväl 
som ledande klinisk expertis inom fältet för reumatologi med särskilt fokus på psoriasis och 
reumatoid artrit (ledgångsreumatism). 
 
Sammanfattningsvis gör vi goda framsteg i utvecklingen av AP1189 och vi ser fram emot att 
kunna inleda den första kliniska studien i patienter under 2018. 
 
Jeppe Øvlesen 
Vd – SynAct Pharma AB 
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Psoriasisartrit 
Psoriasis är en vanlig hudsjukdom över hela världen – cirka två till tre procent av befolkningen i USA 
och Europa lider av sjukdomen. Psoriasisartrit drabbar cirka 30 procent av alla psoriasissjuka. Det är 
en inflammatorisk ledsjukdom som orsakar smärta, stelhet och – i sin allvarligaste form – 
handikappande rörelsehinder. Trots betydande framsteg inom läkemedelsutvecklingen under de 
senaste decennierna och introduktionen av nya behandlingsmetoder, är det en stor andel av patienterna 
som inte svarar på nuvarande behandlingar eller får betydande biverkningar.  

 
 

SynAct Pharma AB 
SynAct Pharma AB utvecklar läkemedel mot akuta försämringar vid inflammatoriska sjukdomar. 
Bolagets läkemedelskandidat AP1189 är i första hand avsedd för behandling vid akut försämring av 
psoriasisartrit – en form av ledinflammationer som drabbar cirka 30 procent av de patienter som lider av 
psoriasis. 
 
Prekliniska studier visar att AP1189 har en unik förmåga att både minska inflammationen och påskynda 
utläkningen av ledskadorna. AP1189 har potential att kunna ges i tablettform en gång per dag. Bolagets 
ambition är att genomföra en fas IIa-studie, för att sedan teckna kommersiella avtal med ett eller flera 
större läkemedelsbolag. 
  
Affärsmodell 
SynActs affärsmodell är att driva projekt in i klinisk utveckling i syfte att säkra proof-of-concept, det vill 
säga stöd för klinisk relevans. Baserat på kliniska data avser Bolaget att identifiera en strategisk partner 
som kan förvärva projektet för vidareutveckling.  
 
Koncernförhållande och aktieinnehav 
SynAct Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget SynAct Pharma 
ApS. All verksamhet sker i dotterbolaget, varpå SynAct Pharma AB:s enda operativa verksamhet är att 
äga dotterbolaget SynAct Pharma ApS. Utöver ovanstående har SynAct inga ytterligare aktieinnehav i 
andra bolag. 
 
Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer  
De risker och osäkerhetsfaktorer som SynActs verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis 
relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, 
myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga 
förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker 
och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat prospekt, offentliggjort i maj 2016, samt till sid 16 
- 17 i Bolagets årsredovisning för 2016. 
 

Aktien 
Aktien i SynAct Pharma AB noterades på AktieTorget den 11 juli 2016. AktieTorget är en bifirma till ATS 
Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. AktieTorget driver en 
handelsplattform (MTF). Per den 31 december 2017 uppgick antalet aktier i SynAct Pharma AB till  
12 417 449 stycken. 
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Ägarförteckning 
För SynActs ägarförteckning per den 31 december 2017 hänvisas till AktieTorget via följande länk 
https://www.aktietorget.se/ägarförteckning  
 

Förslag till disposition av SynActs resultat  
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret  
2017-01-01 – 2017-12-31. 
 

Årsstämma och årsredovisningens tillgänglighet  
Årsstämma kommer att hållas den 15 maj 2018. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig för 
nedladdning på Bolagets hemsida (www.synactpharma.se) senast i samband med offentliggörande av 
kallelse till årsstämma. 
 

Principer för bokslutskommunikéns upprättande 
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 ”K3”. För ytterligare information se Bolagets årsredovisning för 2016. 
 

Granskning av Bolagets revisor 
Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.  
 

Finansiell kalender 
SynAct upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följande: 

 

 

Avlämnande av bokslutskommuniké  
Lund, den 13 februari 2018 
SynAct Pharma AB 
Styrelsen 

 

För ytterligare information 
Jeppe Øvlesen    
VD, SynAct Pharma AB    
Telefon: +45 28 44 75 67    
E-post: joo@synactpharma.com     

  

- Delårsrapport 1, 2018 9 maj 2018 
- Årsstämma 2018 15 maj 2018 
- Halvårsrapport, 2018 31 augusti 2018 
- Delårsrapport 3, 2018 16 november 2018 
- Bokslutskommuniké, 2018 12 februari 2019 

 



 

8 

 

Kommentar till koncernens finansiella utveckling för det 
fjärde kvartalet 2017 
 
Det rörelsedrivande dotterbolaget SynAct Pharma ApS startade sin verksamhet 2012. SynAct Pharma 
AB bildades den 12 april 2016. Således uppstod koncernförhållande 2016-04-12. Med anledning därav 
avser jämförande perioder avseende koncernen och moderbolaget perioden 2016-04-12 – 2016-12-31.  
 
Omsättning 
Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2017 uppgick till 0 TSEK. Bolaget förväntas inte generera 
några intäkter förrän tidigast efter avslut av den planerade fas 2-studien avseende läkemedels-
kandidaten AP1189.  
 
Finansiell utveckling 
Resultatet för det fjärde kvartalet 2017 uppgick till –6 014TSEK. De huvudsakliga kostnaderna är främst 
relaterade till den pågående fas 1-studien och generella bolagskostnader. 
 
Likviditet  
Bolagets likvida medel per den 31 december 2017 uppgick till cirka 10 206 TSEK. Det fjärde kvartalets 
kassaflöde uppgick till -3 678 TSEK och inkluderar 1 611 TSEK som erhållits i enlighet med 
Skattekreditordningen i Danmark. 
 
Soliditet 
Bolagets soliditet uppgick per den 31 december 2017 till 84,8 procent. 
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Resultaträkning – Koncern 

 

  

  

2017-10-01-  
2017-12-31 

Koncern 

2016-10-01-  
2016-12-31 

Koncern 

2017-01-01- 
2017-12-31 

Koncern 

 
2016-04-12- 
2016-12-31 

Koncern 

         

Resultaträkning i sammandrag        

         

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning 0 0 0 0 

        

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader -7 353 924 -9 131 582  -17 939 821 -16 782 653 

Avskrivningar -64 360 -190 362 -252 019 -190 362 

Rörelseresultat -7 418 283 -9 321 944  -18 191 841 -16 973 015 

       

      

Övriga finansiella kostnader 144 746 -14 382 155 386 -19 355 

Resultat efter finansiella poster  -7 273 538 -9 336 623  -18 036 454 -16 992 370 

       

Skatt på årets resultat 1 259 072 1 536 426 2 641 289 1 536 426 

Periodens resultat  -6 014 466 -7 799 901  -15 395 165 -15 455 944 
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Balansräkning – Koncern 

  

 
2017-12-31 

Koncern 

 
2016-12-31 

Koncern 

Balansräkning i sammandrag     

      

Tillgångar     

Immateriella tillgångar 1 028 895 992 945 

Summa anläggningstillgångar 1 028 895 992 945 

     

Omsättningstillgångar    

Övriga fordringar 3 990 469 3 011 731 

Kassa och bank 10 205 989 26 565 603 

Summa omsättningstillgångar 14 169 458 29 577 334 

     

Summa tillgångar 15 225 352 30 570 279 

     

Skulder och Eget kapital    

Aktiekapital 1 552 181 1 532 503 

Övrigt tillskjutet kapital 42 427 129 41 495 912 

Annat eget kapital inkl årets resultat  -31 067 428 -15 950 831 

  12 911 882 27 077 584 

     

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 1 778 763 3 157 642 

Upplupna kostnader 534 708 335 053 

Summa skulder 2 313 470 3 492 695 

     

Summa Eget kapital och skulder 15 225 352 30 570 279 
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Förändring i eget kapital – Koncern 
 

Förändring av eget kapital 
koncernen Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

          

         
Ingående balans 1 januari 2017 1 532 503 41 495 912 -15 950 831 27 077 584 
Nyemission (Reg 2017-04-26) 19 679 987 861   1 007 539 
Emissionskostnader   -56 644   -56 644 
Omräkningsdifferenser     278 568 278 568 
Periodens resultat      -15 395 165  -15 395 165 
          
Utgående balans 31 december 2017 1 552 182 42 427 129  -31 067 428 12 911 882 

 

 

SEK Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet 

kapital 
Annat eget kapital 
inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

          
Ingående balans 12 april 2016         
Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000 11 233 911 233 
Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 253 12 351 357   12 652 610 
Emissionskostnader   -814 643   -814 643 
Nyemission (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 
Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 
Omräkningsdifferenser     -506 119 -506 119 
Periodens resultat     -15 455 945 -15 455 945 
          
Utgående balans 31 december 2016 1 532 503 41 495 912 -15 950 831 27 077 584 
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Kassaflödesanalys – Koncern 
 
Kassaflödesanalys - 
koncernen 

2017-10-01 
 - 2017-12-31 

2016-10-01  
- 2016-12-31 

2017-01-01 
 - 2017-12-31 

2016-04-12 
2016-12-31 

         
Den löpande verksamheten        
Rörelseresultat  -7 418 283 -9 321 944  -18 191 841 -16 973 015 
Avskrivningar  64 360 190 362 252 019 190 362 
Erlagd ränta - -14 382  - -19 355 
Övriga finansiella poster 144 746 - 155 386 - 
Betald skatt 1 610 841 35 312 1 610 841 43 158 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
före förändringar av 
rörelsekapital  -5 598 336 -9 110 652  -16 173 594 -16 758 850 
       
Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital      
Minskning(+)/ökning(-) av 
övriga kortfristiga fordringar 1 157 483 426 085 151 047 -1 467 459 
Minskning(-)/ökning(+) 
leverantörsskulder 595 884 2 601 143 -1 378 879 3 157 642 
Minskning(-)/ökning(+) av 
övriga kortfristiga skulder 199 490 -11 881 199 654 335 053 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  -3 645 479 -6 095 305  -17 201 772 -14 733 614 
       
Investeringsverksamheten      
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar -32 602  -902 963 -264 496 -902 963 
Investeringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar - - - -93 179 
     
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten -32 602 -902 963 -264 496 --996 142 
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemission  - - 950 895 42 128 415 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 950 895 42 128 415 
        
Periodens kassaflöde  -3 678 080 -6 998 269  -16 515 374 26 398 659 
Likvida medel i dotterbolag 
vid apportemission  -   609 670 
Likvida medel vid periodens 
början 14 049 607 34 006 962 26 565 603 0 
Kursdifferenser i likvida 
medel  -165 537 -443 090 155 760 -442 726 
        
Likvida medel vid periodens 
slut 10 205 989 26 565 603 10 205 989 26 565 603 
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Resultaträkning – Moderbolag 

 

2017-10-01-  
2017-12-31 

Moderbolag 

2016-10-01-  
2016-12-31 

Moderbolag 

2017-01-01- 
2017-12-31 

Moderbolag 

2016-04-12- 
2016-12-31 

Moderbolag 

        
Resultaträkning i 
sammandrag        

         

Rörelsens intäkter        

Nettoomsättning 0 0 0 0 

         

Rörelsens kostnader        

Övriga externa kostnader -1 201 534 -399 548 -4 816 183 -4 261 903 

Avskrivningar 0 0 0 0 

Rörelseresultat -1 201 534 -399 548 -4 816 183 -4 261 903 

       

Ränteintäkter, kc 227 718 58 940 227 718 58 940 

Övriga finansiella kostnader -8 803 -8 316 -21 753 -13 289 
Resultat efter finansiella 
poster -982 619 -348 925 -4 610 218 -4 216 252 

       

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

Periodens resultat -982 619 -348 925 -4 610 218 -4 216 252 
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Balansräkning – Moderbolag 

  

 
2017-12-31 

Moderbolag 

 
2016-12-31 

Moderbolag 

Balansräkning i sammandrag     

      

Tillgångar     

Immateriella tillgångar     

Andelar i koncernföretag 24 418 800 24 418 800 

Summa anläggningstillgångar 24 418 800 24 418 800 

     

Omsättningstillgångar    

Fordringar 871 497 618 407 

Fordringar koncernföretag 9 704 916 11 719 237 

Kassa och bank 1 004 909 2 615 452 

Summa omsättningstillgångar 11 581 323 14 953 096 

     

Summa tillgångar 36 000 123 39 371 896 

     

Skulder och Eget kapital    

Aktiekapital 1 552 181 1 532 500 

Övrigt tillskjutet kapital 42 427 129 41 495 915 

Annat eget kapital inkl. årets resultat -8 826 471 -4 216 252 

  35 152 839 38 812 163 

     

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 451 475 385 733 

Upplupna kostnader 395 808 174 000 

Summa skulder 847 283 559 733 

     

Summa Eget kapital och skulder 36 000 123 39 371 896 
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 Förändring i eget kapital – Moderbolag 
 

Förändring av eget kapital  
Moderbolag Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 

Summa 
eget  

kapital 

          
Ingående balans 1 januari 2017         
Apportemission/bolagsbildning 1 532 500 41 495 915 -4 216 252 38 812 163 
Nyemission 19 679 987 861   1 007 539 
Emissionskostnader   -56 644   -56 644 
Periodens resultat     -4 610 218 -4 610 218 
          
Utgående balans 31 december 2017 1 552 179 42 427 132 -8 826 470 35 152 839 

 
 
 

Förändring av eget kapital  
Moderbolag Aktiekapital Överkursfond Bal. Resultat 

Summa  
eget  

kapital 
          
Ingående balans 12 april 2016         
Apportemission/bolagsbildning 600 000 300 000 0 900 000 
Nyemission (Reg 2016-04-27) 301 250 12 351 360   12 652 610 
Emissionskostnader   -814 643   -814 643 
Nyemission (Reg 2016-07-04) 631 250 31 688 750   32 320 000 
Emissionskostnader   -2 029 552   -2 029 552 
Periodens resultat     -4 216 252 -4 216 252 
          
Utgående balans 31 december 2016 1 532 500 41 495 915 -4 216 252 38 812 163 

 

  



 

16 

 

Kassaflödesanalys – Moderbolag 
 
Kassaflödesanalys - 
moderbolaget 

2017-10-01  
 - 2017-12-30 

2016-10-01  
- 2016-12-31 

2017-01-01  
- 2017-12-31 

2016-04-12  
- 2016-12-31 

         
Den löpande verksamheten        
Rörelseresultat -1 201 534 -399 548 -4 816 183 -4 261 903 
Erlagd ränta 0 58 940 0 -13 289 
Erhållen ränta 227 718 - 227 718 58 940 
Övriga finansiella poster -8 803 -8 316 -21 753  
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 
före förändringar av 
rörelsekapital -982 619 -348 925 -4 610 218 -4 216 252 
       
Kassaflöde från förändringar 
i rörelsekapital      
Minskning(+)/ökning(-) av 
övriga kortfristiga fordringar 1 052 867 -184 356 -253 091 -618 407 
Minskning(-)/ökning(+) 
leverantörsskulder -148 157 216 512 65 742 385 733 
Minskning(-)/ökning(+) av 
övriga kortfristiga skulder 161 000 -144 500 221 808 174 000 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 83 091 -461 268 -4 575 759 -4 274 926 
       
Investeringsverksamheten      
Förändring lån dotterbolag 772 282 -7 279 250 2 014 321 -11 719 237 
Investeringar i övriga 
finansiella 
anläggningstillgångar - -23 518 800 - -23 518 800 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 772 282 -30 798 050 2 014 321 -35 238 037 
       
Finansieringsverksamheten      
Nyemission - - 950 895 42 128 415 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 0 0 950 895 42 128 415 
       
Periodens kassaflöde 855 373 -31 259 318 -1 610 543 2 615 452 
Likvida medel vid periodens 
början 149 536 33 874 770 2 615 452 0 
       
Likvida medel vid periodens 
slut 1 004 909 2 615 452 1 004 909 2 615 452 
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Bolagsinformation 
 

SynAct Pharma AB – moderbolag  
Firmanamn  SynAct Pharma AB 
Handelsbeteckning/kortnamn  SynAct Pharma/SYNACT. Aktierna är föremål för 

handel på AktieTorget. 
ISIN-kod Aktiens ISIN-kod är SE0008241491.  
LEI-kod 549300RRYIEFEQ72N546 
Säte och hemvist  Skåne län, Lunds kommun, Sverige 
Organisationsnummer  559058-4826 
Datum för bolagsbildning  2016-04-12 
Datum när bolag startade sin verksamhet  2016-04-12 
Land för bolagsbildning  Sverige 
Juridisk form  Publikt aktiebolag 
Lagstiftning  Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 
Adress  Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 
Telefon +45 28 44 75 67 
Hemsida www.synactpharma.se     
Revisor Mazars SET (Terminalgatan 1, 252 78 Helsingborg), 

huvudansvarig revisor Bengt Ekenberg. 
 

SynAct Pharma ApS – dotterbolag  

Land för bolagsbildning  Danmark 
Land från var dotterbolag driver verksamhet  Danmark 
CVR-nummer (Organisationsnummer)  34459975 
Ägarandel 100 procent 
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c/o Medicon Village AB, Scheelevägen 2, 223 81 Lund, Sverige 

www.synactpharma.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


